2º PERÍODO LEGISLATIVO 6a LEGISLATURA 4ª REUNIÃO ORDINÁRIA Em 01 de Outubro de 2019 HORAS 08h00min

I - COMISSÃO PERMANENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO - CPJR REUNIÃO ORDINÁRIA

II – Leitura do trecho bíblico, Hebreus 10:35 III - Leitura e Aprovação da Ata Anterior.

TEMA: Reunião Deliberativa para discussão e votação de proposições.

A - Proposição não sujeita à apreciação do plenário

TRAMITAÇÃO ORDINÁRIA

Leitura da Ata 3ª Reunião Ordinária realizada as 08h00minhs do dia 24 de setembro de 2019.

PALAVRA VAGA AOS VEREADORES INSCRITOS

2º PARTE

Discussão e Votação Única da Ata 3ª Reunião Ordinária realizada as 08h00minhs do dia 24 de setembro de 2019.

Diretor Legislativo

Decreto Legislativo no 012 de 20/08/2019

eixeirópolis/RO **PUBLICADO**

De 27/09 À 01/10/2019

Responsável: Gilvan lima Figueredo

efeitura Municipal

Teixeirópolis/RO **PUBLICADO**

De 27/09 À 01/10/2019

Responsável: Bruno Giordano A. Gonçalves



CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIROPOLIS COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO - CPJR Registro de presença

4ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 01 DE OUTUBRO DE 2019 HORAS 08h00min

PARLAMENTAR		PRESENTE	AUSENTE
JUMAR NEGRINI		Ime)	
JOSMAR ALVES TEIXEIRA		U	
CLEBER BATISTA ROSA			
VEREADORES INSCRITOS		EXPLICAÇÕE	S PESSOAIS
	01		
	02		

TEIXEIROPOLIS/RO, EM 01 DE OUTUBRO DE 2019.

Vereador/Presidente da Comissão Permanente de Justiça e redação - CPOF



ATA DA 3º REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRÓPOLIS, REALIZADA EM 24(VINTE E QUATRO) DE SETEMBRO DE 2019 (DOIS MIL E DEZENOVE).

Às 08h00 (oito horas), do dia 24 (vinte e quatro) de setembro de 2019 (dois mil e dezenove), na sede da Câmara Municipal de Teixeiropolis, sito à Avenida Nova Esperança, 1274, realizou-se a 3ª Reunião Ordinária da Comissão Permanente de Justiça e Redação, da Câmara Municipal de Teixeiropolis, sob a presidência do vereador Jumar Negrini para analisarem o Projeto de Lei. Não havendo nenhum projeto em razão desta comissão, o presidente encerrou a reunião, e eu secretario lavrei a presente ata que depois de lida e achada conforme vai ser assinada pela comissão.

Sala das comissões, em 24 de setembro de 2.019.

JOSMAR ALVES TEIXEIRA Relator da CPJR